SỞ GD & ĐT SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THCS & THPT

KHÁNH HÒA

¯¯¯¯¯¯¯

Số: 146/TB-THCS&THPTKH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Khánh Hòa, ngày   01    tháng  8  năm 2022

THÔNG BÁO

Tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2022-2023

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Trường THCS & THPT Khánh Hòa trân trọng thông báo tuyển sinh vào lớp

6 năm học 2022-2023 như sau:

I. Đối tượng, phương thức và hồ sơ tuyển sinh

1. Đối tượng

- Tất cả học sinh có hộ khẩu thường trú và học tập tại các trường tiểu học,

PTCS thuộc địa bàn thị xã Vĩnh Châu có độ tuổi theo quy định tại Quy chế tuyển

sinh hiện hành; Học sinh học tập tại các trường trên địa bàn khác nhưng thường trú

trên địa bàn thị xã Vĩnh Châu.

- Đã hoàn thành chương trình tiểu học.

2. Phương thức tuyển sinh

Xét tuyển tất cả học sinh thuộc đối tượng dự tuyển.

3. Hồ sơ tuyển sinh

 - Đơn xin dự tuyển (theo mẫu);

- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ;

- Học bạ tiểu học (bản chính).

( Đối với học sinh thuộc trường TH Khánh Hòa 1 và TH Khánh Hòa 2 hồ sơ

đã có tại trường, học sinh chỉ đến trường ghi danh và thực hiện một số công việc

khác; khi đi học sinh cần mang theo bản photo thẻ BHYT để nộp cho nhà trường)

II. Nhận hồ sơ

 - Nhận hồ sơ từ ngày ra thông báo đến hết ngày 05/8/2022.

 - Hồ sơ nộp tại Văn phòng trường THCS & THPT Khánh Hòa, khóm Bưng

Tum, Phường Khánh Hòa, thị xã Vĩnh Châu. Điện thoại: 02993.813516

Mọi chi tiết xin liên hệ văn phòng trường THCS & THPT Khánh Hòa,

khóm Bưng Tum, phường Khánh Hòa, thị xã Vĩnh Châu. Điện thoại

02993.813516

Nơi nhận:
- Các trường tiểu học tại phường Khánh Hòa;

- Bảng thông báo;

- Website của trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

                        Lê Đại Quang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T09:09:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đại Quang<ldquang2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-08-01T10:05:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trường THCS và THPT Khánh Hòa<truongthptkh.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!